semel meū est et alia causa meū fieri nō p̄. s. de fide instru. inter dis
 le dōs et m̄str. de act. s. sic itaqz. et ff. de acquit. pos. possideri. s. ex
 pluribus possideri. et ad b̄ p̄ dicit q̄ titulus p̄ tanto s̄ iustus. quia
 dat causam p̄scribendi. licet in veritate n̄ sit iustus. qz tūc nulla esset
 p̄scriptio necessaria. ff. de vlt. l. sequit. s. si lana. vñ minus iustus ti
 tulus dat causam p̄scribendi si ad sit bona fides. vt ille credat talē ti
 tulu sufficere. et credat tradentē eē dñm. et sic p̄ intelligi qd s̄. s.
 .e. de quarta. a. s. s. osue.
 cū dilectus. et s̄. s. emp. et
 eē. puenit. ff. p̄ emp. qd
 vulgo. et ff. p̄ legat. o. l.
 .iij. et vl. s̄ cū in casu isto
 nō oñderit aliquē titulu.
 et sciret eē ad aliū p̄tinere
 vt p̄ p̄ offensione illius. n̄
 poterit p̄scribere. ideo dī
 ēit q̄ bona fides et iustus
 titulus requirunt i p̄scrip
 tōne rei ecclesiastice. Jo
 dicit q̄ circa meozporalia
 n̄ est necesse allegare titu
 lum vt notat fm eū. s. de
 causa pos. cū ecclia. vt et
 go scias qñ sit necessarius
 iustus titulus et qñ suffis
 ciat bona fides inspicieus
 dū est an talia sup quibus
 allegat p̄scriptō iure oñi
 valeant ab ipō possidere
 nec ne. Si em iud oñi pos
 sint possideri sufficit bona
 fides ad p̄scribendū. et sic
 intelligunt quā oia iura
 istius tituli. et. xvi. q. iij.
 et. q. iij. p̄ totuz. eo saluo
 qd dicitur est s̄ limite. s. e.
 qz. Si vero iure oñi possi
 deri nō p̄nt ab eo q̄ obicit
 p̄scriptōem q̄ntumcumqz
 habeat bonā fidē n̄ p̄scri
 bit qz p̄scriptio ius certū
 aduocat. nouū aut ius non
 creat. c. di. oē. morē. xciij.
 di. illud. sic ius decimarū
 nō cadit i laicū. et idō nul
 la valet ibi p̄scriptō. xvi.
 .q. i. c. vl. a. q. iij. s. p̄. s̄
 qd si puatus. a. q. viij. c. i.
 et. s. e. cām que. vbi nō p̄
 dest titulus. et. i. q. iij. qñ
 tum. sic ius eligendi n̄ cas
 dit in laicū. s. de elect. sa
 crosancta. et. c. massana. a.
 .i. de iur. pa. c. a nobis. et
 sic intelligo. s̄. de deci. dus
 dum. qz et illi hospitalarij
 de iure oñi decimas possi
 dere n̄ p̄nt vñ opelleban
 tur titulu ostendē vt q̄ ha
 buissent cām p̄scribēdi. sic
 i mōasterio si mōachi nol
 lent su bēsse epō qz allega
 rent p̄scriptōem. cū de iu
 re oñi subiectōem euitare
 n̄ possent. et gñaliter ob
 tinet s̄ in hñs et alijs om
 nibus q̄ iure oñi posside
 ri nō p̄nt ab hñs q̄ ea deti
 nent. et s̄ p̄ qz talia impe
 trant p̄ p̄scriptōem ḡ de iure
 oñi nō possident. c. di. oē

possidere dicatur cuius noie
 possideretur. si dicatur q̄ noie
 tuo et antecessoz tuoz. et n̄
 noie n̄o. et ec. ro. fuerit iura
 mentū exactū possz inferri q̄
 iuramentū p̄stitū de obseruan
 do iure et honore se. ap. fuerit
 violatū. vnde licite retineri n̄
 possz q̄ oia iuramentū hmōi
 fuerit scienter obtentum qz
 etiā fm s̄ locum p̄scriptio ha
 bere nō possit cū in p̄scriptō
 ne rez. ecciasticaruz bona fi
 des et iustus titulus exigant
 et si etiā locū potuissz habere
 p̄scriptio nō credimus cente
 nariā p̄scriptōem q̄ sola cur
 rit aduersus ro. ec. posse p̄ba
 ri. **Item epō lucano.**